ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:  18 марта 2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович
5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Кожуховский Юрий Ромуальдович

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич
10. Яцышин Евгений Владимирович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
1.1. О включении в Перечень (реестр) членов НП «Объединение строителей Санкт-Петербурга» членов Объединения выполнивших все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения.
1.2. О внесении изменений  в ранее выданные Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства  «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1.3. О выдаче   Свидетельства   о   допуске   к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Объединение строителей  Санкт-Петербурга».
2. О выходе из членов НП «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования поста:
1.1. В соответствии с положениями   статьи 55.8,   часть 7  Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга», выполнившим все условия членства в Объединении, в том числе Правил саморегулирования, Стандарта Объединения, требований Положения о страховании, и иных документов Объединения:
Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная фирма «Петр Великий» ОГРН 1037867008574

1.2 Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
 В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске (расширение свидетельства о допуске) члену Объединения:

1.Обществу с ограниченной ответственностью  «Компания «Град-Инвест» ОГРН 1027809231185
Взамен ранее выданного св-ва № 0033-2009-7825440950-С-3 от 28 мая 2009 года (в перечне №33)

2.Закрытому акционерному обществу  «ОЗЕРКИ» ОГРН 1037843019906
Взамен ранее выданного св-ва № 0054-2009-7825696286-С-3 от 18 февраля 2010 года(в перечне №54)

3.Закрытому акционерному обществу «Киришский домостроительный комбинат» ОГРН 1024701479241
Взамен ранее выданного св-ва № 0057-2009-4708002764-С-3 от 11 июня 2009 года(в перечне №57)

4.Закрытому акционерному обществу  «ТЕОС» ОГРН 1027810245814
Взамен ранее выданного св-ва № 0097-2009-7812003199-С-3 от 23 сентября 2009 года(в перечне №97)

5. Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительное управление-52»  ОГРН 1037843016859
Взамен ранее выданного св-ва № 0105-2009-7825697459-С-3 от 11 июня 2009 года(в перечне №105)
6. Закрытому акционерному обществу  «Фирма ПЕТРОСТРОЙТРЕСТ»

ОГРН 1027804192338

Взамен ранее выданного св-ва № 0111-2009-7806045070-С-3 от 28 мая 2009 года(в перечне №111)

7. Закрытому акционерному обществу  «ФИРМА «ПЕТРОТРЕСТ-ИНВЕСТ»ОГРН 1027800529822
Взамен ранее выданного св-ва № 0114-2009-7801193491-С-3 от 11 июня 2009 года(в перечне №114

8. Закрытому акционерному обществу  «Фирма СЭНС»ОГРН 1047844002898
Взамен ранее выданного св-ва № 0210-2009-7842006743-С-3 от 11 марта 2010 года(в перечне №210)

9. Закрытому акционерному обществу  «РСУ-103»ОГРН 1037811084035
Взамен ранее выданного св-ва  № 0225-2009-7805058662-С-3 от 04 марта 2010 года(в перечне №225)

10. Обществу с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ» ОГРН 1037841000427
Взамен ранее выданного св-ва № 0232-2009-7823006201-С-3 от 12 ноября 2009 года (в перечне №232)

11. Закрытому акционерному обществу  «Монолитстрой-3»ОГРН 1027809192960
Взамен ранее выданного св-ва № 0236-2009-7825114918-С-3 от 12 ноября 2009 года(в перечне №236)

12. Закрытому акционерному обществу  «Ханса Строй» ОГРН 1037843041092
Взамен ранее выданного св-ва № 0262-2009-7825426522-С-3 от 18 ноября 2009 года. (в перечне №262)
13. Закрытому акционерному обществу  «Севертрансстрой» ОГРН 1025100539265
Место нахождения:  184041, Мурманская обл., г.Кандалакша
Взамен ранее выданного св-ва № 0335-2009-5102000182-С-3 от 11 февраля 2010 года. (в перечне №335)
14. Обществу с ограниченной ответственностью  «Техавтострой» ОГРН 1057810350564

Взамен ранее выданного св-ва № 0338-2009-7801380646-С-3 от 09 декабря 2009 года(в перечне №338)

15. Закрытому акционерному обществу  «Пинстрой» ОГРН 1047855137990
Взамен ранее выданного св-ва № 0345-2009-7838309590-С-3 от 09 декабря 2009 года(в перечне №345)
16. Обществу с ограниченной ответственностью  «Атри-Сервис» ОГРН 1027807987734
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0409-2009-7816038442-С-3 от 16 декабря 2009 года(в перечне №409)
17. Обществу с ограниченной ответственностью  «Заневский» ОГРН 1057812912321
Ввзамен ранее выданного св-ва № 0441-2009-7806325857-С-3 от 24 декабря 2009 года(в перечне №441)
18. Обществу с ограниченной ответственностью  «СРВ Девелопмент» ОГРН 1089847234916
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0471-2009-7806389868-С-3 от 24 декабря 2009 года(в перечне №471)
19. Обществу с ограниченной ответственностью  «Базис» ОГРН 1079847006755
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0520-2009-7802376770-С-3 от 11 марта 2010 года(в перечне №520)
20. Закрытому акционерному обществу  «Держава»

ОГРН 1057810204473

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0534-2010-7840315707-С-3 от 28 января 2010 года(в перечне №534)
21. Обществу с ограниченной ответственностью   «Арт-Дизайн»

ОГРН 1022900543380, г.Архангельск

Взамен ранее выданного св-ва № 0549-2010-2901044670-С-3 от 14 января 2010 года(в перечне №549)
22. Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройуникс» ОГРН 1089847323235
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0551-2010-7813423213-С-3 от 14 января 2010 года(в перечне №551)
23. Обществу с ограниченной ответственностью  «Эльстрой»ОГРН 1025100589029, Мурманская обл., г.Кола
Взамен ранее выданного св-ва № 0588-2010-5105002710-С-3 от 21 января 2010 года(в перечне №588)
24. Обществу с ограниченной ответственностью  «ЦЕНТРСТРОЙ» ОГРН 1036000103798, Псковская обл., г.Великие Луки
Взамен ранее выданного св-ва 0607-2010-6025022293-С-3 от 21 января 2010 года. (в перечне №607)
25. Обществу с ограниченной ответственностью  «Кировская строительная компания «Монтажспецремонт» ОГРН 1085103000113, Мурманская обл., г.Кировск

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0641-2010-5103064661-С-3 от 28 января 2010 года(в перечне №641)
26. Обществу с ограниченной ответственностью  «Парус» ОГРН 1077847558084

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0702-2010-7806368138-С-3 от 11 февраля 2010 года. (в перечне №702)
27. Обществу с ограниченной ответственностью  «ВистаСтрой»ОГРН 1089848038917

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0703-2010-7816454202-С-3 от 11 февраля 2010 года(в перечне №703)
28. Обществу с ограниченной ответственностью  «АЛЕВ Строй»ОГРН 1089847116204
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0762-2010-7806383432-С-3 от 18 февраля 2010 года(в перечне №762)
29. Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительная компания «НОЙ» ОГРН 1027807594407
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0773-2010-7814134969-С-3 от 26 февраля 2010 года(в перечне №773)
30. Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительные Технологии» ОГРН 5067847334870
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0776-2010-7842342167-С-3 от 26 февраля 2010 года(в перечне №776)
31. Обществу с ограниченной ответственностью   «РОСАРКТИКСТРОЙ» ОГРН 1025100860619, г.Мурманск
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0780-2010-5191313307-С-3 от 26 февраля 2010 года(в перечне №780)
32. Обществу с ограниченной ответственностью  «Балтика» ОГРН 1037800026670
Взамен ранее выданного Свидетельства № 0787-2010-7801116578-С-3 от 26 февраля 2010 года. (в перечне №787)
33. Обществу с ограниченной ответственностью «Группа компаний «ВАЛТЕКС»

ОГРН 1077847500433

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0803-2010-7820311373-С-3 от 04 марта 2010 года(в перечне №803)
34. Обществу с ограниченной ответственностью  «Компакт-Строй-Нева»

ОГРН 1077847415513

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0813-2010-7813380016-С-3 от 04 марта 2010 года(в перечне №813)
35. Муниципальному унитарному предприятию  «Горсвет» муниципального образования «Город Архангельск» ОГРН 1022900531708, г.Архангельск

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0836-2010-2901003160-С-3 от 11 марта 2010 года(в перечне №836)
36. Федеральному государственному унитарному предприятию  «Российский научный центр «Прикладная химия» ОГРН 1027806882971

Взамен ранее выданного Свидетельства № 0849-2010-7813046340-С-3 от 11 марта 2010 года(в перечне №849)

1.3. Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
За номером 850 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Спецпромстрой» ОГРН 1037808048453
За номером 851 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Строй Град» ОГРН 1067847167211
За номером 852 - Закрытому акционерному обществу
«Производственное объединение «ПНСК» ОГРН 1024702094328
За номером 853 - Закрытому акционерному обществу
«Петровский строитель» ОГРН 1047855120620
За номером 854 - Закрытому акционерному обществу
«Ижора-Теплоремонт» ОГРН 5067847512960
За номером 855 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Проммонолит-Инвест»

ОГРН 1037867001820

За номером 856 - Закрытому акционерному обществу  «Проектман» ОГРН 1057812407729
За номером 857 - Государственному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный горный институт имени Г.В.Плеханова (технический университет)» ОГРН 1027800507591
За номером 858 - Обществу с ограниченной ответственностью «Тимбер-Стройпроект» ОГРН 1057810197334
За номером 859 - Закрытому акционерному обществу  «Альянс-Строй» ОГРН 1025100844670, г. Мурманск
За номером 860 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Первая специализированная строительно-монтажная компания» ОГРН 1067847531179
За номером 861 - Закрытому акционерному обществу  «СтройИнжиниринг» ОГРН 1037816014323
За номером 862 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ВекторСтрой» ОГРН 1084708000849
За номером 863 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Криадон» ОГРН 1054700053011
За номером 864 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Сервисный центр ТЕЛРОС» ОГРН 1089847085635
За номером 865 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ПроДвижение» ОГРН 5067847345209
За номером 866 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Фарн» ОГРН 1025100507090, Мурманская обл., г. Апатиты
За номером 867 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Энергосила» ОГРН 1054700413316
За номером 868 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ЛАНА» ОГРН 1027807579975
За номером 869 - Обществу с ограниченной ответственностью  «ИМПУЛЬС» ОГРН 1089847226336
За номером 870 - Обществу с ограниченной ответственностью  «Стройпрофи» ОГРН 1035300293710, г. Великий Новгород
За номером 871 - Обществу с ограниченной ответственностью
«ДЕКАР-ПЛЮС» ОГРН 1035100168531, г. Мурманск
За номером 872 - Обществу с ограниченной ответственностью
«Инженерные системы» ОГРН 1055194061592, г. Мурманск

2. Исключить из Перечня членов Объединения следующие организации и в соответствии с положениями ч. 3 ст. 55.17 № 148-ФЗ (согласно заявлению):

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью "Строительный век" (ОГРН 1057813074241)
ВЫПИСКА ВЕРНА
Генеральный директор
НП «Объединение строителей

Санкт-Петербурга»

                              Б. И. Лысич
1